

Jeg stiller mig til rådighed for en ny periode som formand for Fredensborg Lærerkreds.



Annette Hansen-Jacobsen

Vi har i Fredensborg Lærerkreds gennem min tid som Kredsformand haft en stadig fokus på **at yde medlemmerne den bedst mulige service**. Vi skal vedblivende prioritere, at intet medlem lades alene, samtidig med at vi arbejder for at **sikre alle de bedst mulige arbejdsvilkår**.

Vi skal løbende arbejde på at **forbedre tillidsrepræsentanternes muligheder og forudsætninger** for, at man lokalt på de enkelte arbejdspladser har størst mulig indflydelse som tillidsrepræsentant og som lærerkollegie. Dette skal ske gennem et tæt og forpligtende samarbejde mellem styrelse og tillidsrepræsentanter.

Med A20 har vi fået en aftale, der har til hensigt **at styrke lærernes professionelle råderum**. Skal det lykkes er nøgleordene medindflydelse, medinddragelse og fokus på, at man løbende på skolerne arbejder med at udvikle og styrke den professionelle kapital.

I vores lokale samarbejdsaftale supplerer vi A20 med en præcisering af overordnede rammer for arbejdstidens anvendelse.

Vores opgave skal løses gennem samarbejde med de forskellige samarbejdspartnere, **at udvikle og styrke medlemmernes muligheder for at udfylde arbejdsopgaverne, få del i relevant efter- og videreuddannelse, sikre de bedst mulige arbejdsvilkår og bidrage til, at man som ansat har den størst mulige medindflydelse på egne arbejdsvilkår**. De bedste løsninger skal findes i fællesskab mellem kolleger, tillidsvalgte, ledere, den faglige organisation og forvaltningen. **Understøttet af den nødvendige økonomi, prioriteret af vores kommunalpolitikere**.

Fredensborg Lærerkreds har en stor opgave i at få kommunens aktører til at forstå naturen af vores opgave og prioritere den højt nok. Derfor **balancerer vi i kredssamarbejdet mellem politisk påvirkning og samarbejde med administration, leder-, chef- og direktørniveau**. Vi har et tæt samarbejde med hovedforeningens konsulenter og politikere og inddrager dem i det nødvendige omfang.

Rekruttering og tilknytning til Fredensborg Lærerkreds er et fokusområde for både kredsstyrelse og vores ambassadører tillidsrepræsentanterne. Jeg har fokus på vores synlighed og nytteværdi for den enkelte og i fællesskabet.

Ovenstående vil jeg fortsat arbejde efter, hvis jeg bliver genvalgt som formand.